
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7881 

件  名 最終糖化産物（AGEs）測定機賃貸借 

履行場所 海老名市勝瀬 175 番地の１ 

期  間 令和 7年 7月 30 日 ～ 令和 12 年 8 月 31 日 

契約の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○長期継続契約 ○入札は期間全体の税抜金額 

予定価格 924,000 円（税込） 840,000 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 900 物件の借入れ   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○年度別支払金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 

 



令　和　　７　年　　度

設　　　計　　　書(単価抜き）

契約名：最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借

健康推進課



円　　也

  最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借

　　　リース期間　令和７年９月１日から令和12年８月31日まで　　60か月

事業内容

設計金額 一　金

履行場所

最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借

海老名市勝瀬175番地の１

件　　　名

備考



内訳書

項 品        名 数量 単価 合計価格 備     考

1 最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借 1

税抜 税込

月 額 リ ー ス 料 （ 税 抜 ）

年 間 賃 貸 借 料 （ 令 和 ７ 年 度 分 ） ７か月

年 間 賃 貸 借 料 （ 令 和 ８ 年 度 分 ） 12か月

年 間 賃 貸 借 料 （ 令 和 ９ 年 度 分 ） 12か月

年 間 賃 貸 借 料 （ 令 和 10 年 度 分 ） 12か月

年 間 賃 貸 借 料 （ 令 和 11 年 度 分 ） 12か月

年 間 賃 貸 借 料 （ 令 和 12 年 度 分 ） ５か月

賃 貸 借 料 総 額 60か月

総　額

合 計



最終糖化産物（AGEs）測定機 賃貸借仕様書 
 
 

件  名 最終糖化産物（AGEs）測定機 賃貸借 

履行場所 海老名市勝瀬 175 番地の１ 

契約期間 

令和７年７月 30日から令和 12 年８月 31 日まで 

（リース期間：令和７年９月 1 日から令和 12年 8 月 31 日まで） 

（長期継続契約） 

リース機器 

明細 

最終糖化産物（AGEs）測定機  １台 

詳細は別添のとおり 

 

 

備  考 

・リース料算定期間 ：60 箇月（５年間） 

・機器搬入後、使用可能な状態に設定を行うこと。 

・機器操作説明、講習を行うこと。 

・リース期間終了後は、事業者負担により機器の搬出を行うこと。 

・この仕様書に定めのない事項及びこの仕様書に疑義が生じたときは海老名市 

と協議のうえ決定するものとする。 

・業務上知りえた情報は、第三者に漏洩してはならない。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
リース機器明細 
最終糖化産物（AGEs）測定機 

型番 RQ1301（RQ-AG01J） 
ソフトウェア形式名 RQ-1201J 
製造元 エア・ウォーター・メディカル株式会社 
製品明細 ・RQ1301 センサー：1 台 

・タブレット PC（TW2A-E9LT/ODS）：1 台 
・タブレット PC スタンド：1 台 
・感熱紙プリンター（TM-m10/EPSON）：１台 
・QR コードリーダー 
（QK30-U(USB)/DENSOWAVE）:1 台 
・搬送用プラスチック段ボール：1 箱 

測定部位 左中指 
測定結果表示内容 ・同年代５段階評価 

・同年代ランキング表示 
・履歴表示 
・スコア増幅判定表示 
・簡易アドバイス閲覧 

測定時間 約 60 秒 
電源 AC100V 50/60Hz 
その他備品 ・測定方法 POP 1 枚 

・結果説明 POP 1 枚 
・感熱記録紙 10 巻 

 



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

　 　令和７年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和７年  ９月分

令和７年  10月分

令和７年  11月分

令和７年  12月分

令和８年  １月分

令和８年  ２月分

令和８年  ３月分

年度別支払金額内訳書

最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借

令和７年７月30日　から　令和12年８月31日

令和７年９月１日  から　令和12年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

　 　令和８年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和８年  ４月分

令和８年  ５月分

令和８年  ６月分

令和８年  ７月分

令和８年  ８月分

令和８年  ９月分

令和８年  10月分

令和８年  11月分

令和８年  12月分

令和９年  １月分

令和９年  ２月分

令和９年  ３月分

年度別支払金額内訳書

最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借

令和７年７月30日　から　令和12年８月31日

令和７年９月１日  から　令和12年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

　 　令和９年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和９年  ４月分

令和９年  ５月分

令和９年  ６月分

令和９年  ７月分

令和９年  ８月分

令和９年  ９月分

令和９年  10月分

令和９年  11月分

令和９年  12月分

令和10年  １月分

令和10年  ２月分

令和10年  ３月分

年度別支払金額内訳書

最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借

令和７年７月30日　から　令和12年８月31日

令和７年９月１日  から　令和12年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

　 　令和10年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和10年  ４月分

令和10年  ５月分

令和10年  ６月分

令和10年  ７月分

令和10年  ８月分

令和10年  ９月分

令和10年  10月分

令和10年  11月分

令和10年  12月分

令和11年  １月分

令和11年  ２月分

令和11年  ３月分

年度別支払金額内訳書

最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借

令和７年７月30日　から　令和12年８月31日

令和７年９月１日  から　令和12年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

　 　令和11年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和11年  ４月分

令和11年  ５月分

令和11年  ６月分

令和11年  ７月分

令和11年  ８月分

令和11年  ９月分

令和11年  10月分

令和11年  11月分

令和11年  12月分

令和12年  １月分

令和12年  ２月分

令和12年  ３月分

年度別支払金額内訳書

最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借

令和７年７月30日　から　令和12年８月31日

令和７年９月１日  から　令和12年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

　 　令和12年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和12年  ４月分

令和12年  ５月分

令和12年  ６月分

令和12年  ７月分

令和12年  ８月分

年度別支払金額内訳書

最終糖化産物（AGEs）測定機　賃貸借

令和７年７月30日　から　令和12年８月31日

令和７年９月１日  から　令和12年８月31日


